**A**d. Archa. et Hono. aa. Adess.  
**P**ibil sibi oblectēs a iusticia  
idignatio cognitor: nihil ve-  
nalis exigentū terror in eas

**b** **P**restite. q pmodauēt vel receperūt pmodatum.  
**D**ecuriones i exortes. i. immunes.

**F**idicule et tormenta. i. fidicula p tormenta. et est gen-  
tormenti. vt. r. s. ad. l. i. i. l. ma. l. nullus. et facit. i. de decur-  
omnes iudices. Ac.

**L** Excritum. i. vituperium vel pjudicium.

**E**x ordine. decurionum.

**M**aneat i. teneat. vt. r. s. dicta. l. nullus. Item fallit  
s. de fal. si quis decurio. r. s. de mate. l. et si excepta. r. s. de  
decu. quilibet. Ac.

**N**obil o cognitor. i. indicum. p **I**nnocētia. q nul-  
la pcedunt indicia. vt. s. e. l. milites. S. oportet.

**C**orpales. i. tormenta. nec etiam penas plebeior: ex-  
silia. vt. ff. de penis. l. mors. S. iste. h. alie sunt pene q talibus  
imponunt. vt. ff. de re. mi. l. i. i. S. i. j. h. bec fallunt. vt  
s. prime nota. i. **M**unera. i. onera.

**P**atit. vt. ff. d. decur. l. f. Ac.

**D**e tormentis et discriminē. i. distinetōe que siebat ex. l.  
S. e. hoc qd placet: vt. de tota hereditate esset qd. vel de  
vna re. q corrigit p hanc. Ac.

**V** De iure. l. vifru. et **D**e corpibz. vt. pdijs.

**q** aut innocentia secure: aut  
principali sunt honore muni-  
te: intelligat licet psonas ad  
inferēdas iniurias corpales.  
hēat hāc mercedē labo: l mul-  
to p munep testimonij pme-  
data tenotio. Idēq est et si  
munera decurionat qd depo-  
suerit. nā et ipse p ptiāz di-  
gnitatē qdēm non patit.

**A**d. Justi. a. Demostheni. pp.  
**D**e tormentis fūo p heredita-  
rioz sancim' nullo oiscrimie  
fm anteriorēs leges vel ostēos  
int̄posito: siue de iure heredi-  
tatis aliq mouea qd int̄ he-  
redes: siue de corpibz tm here-  
ditariz: siue de vtroqz eoz.  
fūos de corpibz tm heredita-  
rioz int̄rogari. et licē eos fūos  
tm q res gerendas terinent.  
siue in futute relicti sunt: si-  
ue libertatē adipisci p yltimā  
testatoris volūtate pcepti se:  
in qdēz rep hēditariaz dedu-  
ci. et ex his ea q occultata se re-  
uelari. prius at sacro sup his  
et nobis statuto prestando.

**D**e abolitionibz. xlj.

**A**d. Biocle. et Adaxi. aa. r. cc.  
Patrone. **P**reles puincie si  
p ppererit abolitionem ad oīa  
crimina q mota sunt ptingen-  
tem a se impetratōz: ne semel  
finita instaurēt: int̄cessione  
autoritatē sue pspiciet. Sup-  
plicatione vo porrecta nutui  
principali p fata abolitione  
sopitum crimen ab eadem p-  
sona reuocari pōt.

videt. vt. ff. e. l. edictum. pōt dici fm quodam vt in nim-  
um duris et in nimium mollibz tormentis nō sit pbatio.  
in mediocribz sic. h. videt in nullis fieri fideni. vt. ff. e. l. i. S.  
dinus. ybi dicit non hū p explorato criminē: qdē dicit: si p-  
tineret tenet pfectio in tormentis s. se. als non. vt. ar. in. ē.  
l. S. siqz vltro. alii dicunt q illud loquit qdē de alijs delin-  
quentibz pfect. tercij econtra qdē de se dicit.

**D**e abolitionibz. qd accusatores qdē desistunt: et siqdē  
sine licentia: incident in turpil. vt. i. ad turpil. si cum lnia.  
non. r. h. lnia siue abolitioni tribz iuodis: aut em est publica  
aut ex lege: aut puita: et hec puita aut a pside: aut a pnci-  
pe. vt. ff. e. abolition. et. l. se. et. vt. bic. est g abolitio accusatois  
institute p sniaz pemptio.

**P**reles d. a se: pside. et sic est puita. et est idem. ff. e. multi-  
er. S. f. sec. si est publica vel legitima abolition. vt. i. ti. i. l. i.  
Accursius floren.

**P**rinicipali. qui em impetraverat abolitionem: nūne  
supplicat pncipi vt ad accusatoez ei redire liceat. et sic est  
abolitio abolitionis. Ac.

**R**euocari potest. i. xxx. dies. vt. ff. e. l. aut. S. triginta. et  
facit p. de falsis. l. si docetris.

**V** De vtroqz. v.  
lufri. et pdijs.  
**D**e corpibz  
hēditarijs. vel eti-  
am iuribz. q. d. nō  
de alijs rebz aliun-  
de sibi pnumbo.  
Accursi.

**P**recepti sūt.  
leni? tū isti torquē  
tū. vt. ff. e. statu.  
r. e. l. nec si mors.  
**D**educi. spā-  
le vt h dñm torq-  
ant. vt s. d. iure de  
l. l. f. S. lnia. et alis  
p. vt s. e. l. i. Item  
ad hoc p. ff. e. diu.  
S. f. r. l. ex libero.  
S. f. h. ille p. hanc  
correcte sunt.

**P**restādo. q  
non calūmose pe-  
tat torqri. vt s. de  
iuramē. ca. l. j. in fi.  
h. quū fiat qdē an p  
eam fiat plena p-  
batio: vi qdē non qdē  
fragilis est res. vt  
ff. e. l. i. S. qdē. e. p  
qdē sit efficacissima:

# Liber

**A**bolitio a pñti  
bus. sic s. si p ym  
vel alio mō. l. si.  
**C**Competenti  
indice. s. pñside qui  
de crimine cogno  
scit. non delegato.  
vt. ff. ad turpil. l. i.  
**S**abolitio.

**C**Calorē. sic. ff.  
de reg. in. l. q. qd.  
**D**Per decepti  
onē. q. dicit se fecis  
se p errorem quin  
fecerit p caluniaz.  
**D**Or. q. nos  
miseret h. ppter pe  
cuniam facit. t fac  
s. de infant. ex. le  
ge finali in si.

**D**Defendunt.  
accusando.

**O**mimodo.  
etiam p pecuniaz  
fñata tñ in omibz  
distincte seqñtis  
legl fm. Jo. aliq di  
cunt t si p calunia  
accusabat q. petit  
abolitõez. qd non  
placer. t facit s. de  
adul. l. q. quis.